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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51615012T

2. Data e Regjistrimit 15/04/2015
3. Emri i Subjektit DEM Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Abdyl Frasheri", Ndertesa Nr.31/6, Kati 5 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te operoj ne fushen e perqendrimit te 

investimeve kapitale qofshin keto ne cash apo natyre si 
kontribut i Ortakut apo mobilizime nga te trete me qellimin 
aktivitetin tregtar dhe efektiv te tyre. Pjese e aktivitetit te 
shoqerise do jete edhe, perpunimi, instalimi, prodhimi i 
mallrave industriale, shrebime te punimeve per 
infrastrukturen ndertimore, energjitike, sherbime te agjentit, 
subagjentit ne shitje blerje pasurie te luajtshme dhe te 
paluajtshem dhe brokerit per mardhenie kontraktimi midis 
paleve dhe mardhenie financiare, leasing, qeradhenie-
qeramarrje, konsulence, marketing, export-import, sherbime 
transporti per nevoja te veta dhe per te trete si dhe cdo 
aktivitet te lejuar nga ligji.
Petraq Shomo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2015                Deri: 07/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetraqShomo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEM Capital
E-Mail: pshomo@aci-engineering.com  
Telefon: 0682029689  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-003133-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465233-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr.9034 Rep, Nr.3923 
Kol, date 17.12.2015, me pale Barremarese/Kredidhenese "Union Bank" sh.a dhe 
Barredhenes shoqeria "Dem Capital" perfaqesuar nga administrator dhe ortaku i vetem  
z.Petraq Shomo, sipas se ciles barredhensi me kete marreveshje vendos ne favor te 
Bankes/Barremarrese nje barre siguruese mbi 2.5 % te aksioneve te Digi-Alb sh.a, te 
zoteruara nga shoqeria "Dem Capital" sh.p.k. Depozitim i vendimit date 07.10.2015, te 
asamblese se ortakeve, te shoqerise "Dem Capital", ku eshte vendosur: Aprovimin per 
vendosje si garanci ripagimi kredie (kolateral) ne favor te Union Bank sh.a, te 2.5 % te 
aksioneve te Digit-Alb,te zoteruara nga shoqeria "Dem Capital" sh.p.k, me qellim 
kreditimin sipas kushteve te kredise se Union Bank sh.a te shoqerise "EN-EL" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511280-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Regjistrit te Barreve Siguruese, date 15.01.2016  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B026206-BEEB-43DB-B0B2-4EBECDC2827E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CCC12B-A45C-4A9B-B5F6-5A995838B5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256B1336-5866-41BF-AE1E-EA10D946E757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BA3D25-12B8-4F15-849A-14B09C384187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BA3D25-12B8-4F15-849A-14B09C384187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7262D4-2A38-4CBD-A24F-68A542A8E107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B9700F-8368-48B9-8CAA-E3E25089B2A6
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sipas te cilit figuron e regjistruar Marreveshjes Siguruese Nr.4848 Rep, Nr.2737 Kol, date 
18.12.2015 me Barredhenes Petraq Shomo te 1.6 %  te aksioneve ne Digit-Alb sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535851-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut mbi aksionet, date 
31.01.2016, Nr. 157 Rep., Nr.47 Kol e lidhur midis “BANKA SOCIETE GENERALE 
ALBANIA” sh.a ( Pengmarresi)  dhe “DEM Capital” sh.p.k (Pengdhenesi).   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785106-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Deklarates Noteriale Nr.2681Rep., Nr.1664Kol., 
date 30.06.2016 leshuar nga Banka Societe Generale Albania  me ane te se ciles eshte 
autorizuar QKB te kryeje veprimet e nevojshme per çregjistrimin e Marreveshjes se Pengut 
mbi aksionet, date 31.01.2016, Nr. 157 Rep., Nr.47 Kol redaktuar nga notere Meri Cala per 
aksionet e siperpermendura ne favor te Banka Societe Generale Albania,  regjistruar ne 
QKB me numer ceshtje CN-535851-02-16.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849798-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385056-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD736A3-8513-458D-93B1-A1900893064E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD736A3-8513-458D-93B1-A1900893064E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7852DF3D-8BC5-4939-ACA3-D968ACC64136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A1BF5C-C3C4-43AA-8B40-EF1B98651AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B492D9B-2D79-47F4-8634-960415399F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C08491-ABC1-4E24-B94B-9AE21FBABF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C08491-ABC1-4E24-B94B-9AE21FBABF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCB29B3-50AB-4765-B87B-3282095E3834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCB29B3-50AB-4765-B87B-3282095E3834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D6B26A-C7C6-4B80-9CCF-340DAF119E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4C9FB3-2390-4381-8F0A-DE1B46ACD34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74873C21-951B-41A0-BC7A-87FAE561460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849982D7-A421-4DF5-B18B-BCFD0BE321E2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883804-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281017-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
4.0 Dem Vendim Ortaku 2018.PDF
2.0 Dem Performanca sipas natyres.xlsx
3.0 Dem Capital Shenime Shpjeguese 2018.pdf
1.0 Dem Pozicionit Financiar.xlsx

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494076-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.04.2020 per riemerimin e 
administratorit Petraq Shomo.
Telefon ishte            ("0666099990")          u be            ("0682029689")         
E-Mail ishte            ("zeqaj.altin@gmail.com")          u be            ("pshomo@aci-
engineering.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Shomo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2020")            u be              ("07/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568161-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF6319F-DECC-48C9-9463-CA76082B3ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FC1F0B-F81C-4FE5-B647-E8A2B1581232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9C8934-E715-45AB-86FF-37ED449D23DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A9ECF-F3B9-4767-A952-5E5BECDE8FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EAB0C7-BB5C-42E1-B7C0-10DD7C605607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1E869A-2D8F-4BC5-96E1-8FAD3D173336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C241D80B-C994-4883-A354-D23EE3BAFAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9721FA-3E26-488C-92A0-C6C173D6CB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C8502-68CE-442C-BF82-1991CD9299B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C8502-68CE-442C-BF82-1991CD9299B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2645139-B091-4B24-858B-24A3F327134C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
DEM Vendim Ortaku.pdf
1.0 Dem Pozicionit Financiar.xlsx
3.0 Shenime Shpjeguese.pdf
2.0 Dem Performanca sipas natyres.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762291-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
DEM 2020 VO Miratim Pasqyra Financiare.PDF
2.0 DEM Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1.0 DEM Pasqyra Financiare 2020.xlsx
5-DEM Shenime shpjeguese.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959364-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
DEM 2021 Aneksi Shenime Shpjeguese PF.pdf
DEM 2021 VO Miratim Pasqyra Financiare.PDF
DEM 2021 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
DEM 2021 Pasqyra e Performances.xlsx

Datë: 07/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41282F2-155E-403A-92A0-E034639B550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BE4E0C-C6BD-4377-A922-044E3B3C8CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489EC80F-FAA1-4483-903E-61F1E25D6533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C551FFA8-FCF5-4500-890F-9657DDBFBAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03223C1A-8DD0-4444-A507-D0EEC9FB8A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46133839-CACF-4687-9030-7B6EB8D8BBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1417CA81-CFD9-444B-BCBD-D52296266382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8F548A-EB9A-4662-99EC-32719638B1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB8401D-FF0A-4E54-99E8-348A13061133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CF27B8-AD66-4468-97A7-82706F61E056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E13A0F-C4CD-46C1-B87B-62A53B826D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF84CA1-594E-42DE-86E8-4DE82CD3B3A7

